



Information gällande kostnad för postboxar

Som styrelsen tidigare informerat har föreningen kommit överens med Postnord att postboxar ska vara installerade och färdiga att börja användas i april/maj 2025. Placeringen av postboxarna har tidigare skickats ut, samt finns att hitta på föreningens hemsida. Det förberedande arbetet för montering påbörjas inom kort.

Den 21/1 erbjöd PostNord tillsammans med styrelsen ett tillfälle att komma och ställa frågor. Styrelsen tackar de som dök upp för visat intresse. En sammanställning av frågorna samt dess svar finns på nästa sida.

Kostnad för postboxarna

Styrelsemedlemmar har tittat på olika modeller av postboxar, samt begärt in offerter från flera olika företag. Valet föll på modellen på bilden nedan. Det är en postbox av god kvalitet på både material och lås, som vi tror kommer hålla under många år.

Då föreningens ekonomi är på god väg att återhämta sig ser vi i styrelsen att föreningen kan stå för en del av kostnaderna för inköp av postboxar, montering samt arbete med väggar, el, armaturer och mark. Den sammanlagda kostnaden per postbox (med arbete inkluderat) beräknas till ca 2 300 kronor.

Kostnad per fastighet: 950 kronor.

Betalning sker via faktura, som planeras att delas ut under april 2025.



När postboxarna är monterade kommer varje fastighetsägare kunna kvittera ut två nycklar. Dessa tillhör föreningen och ska vid överlåtelse av fastigheten medfölja till näste fastighetsägare. Förlorade nycklar ersätts mot kostnaden för nyttillverkning.

Har ni frågor eller funderingar är ni välkomna att ta kontakt med styrelsens representanter som ansvarar för postboxarna.

Med vänlig hälsning
Styrelsen genom Christer Larsson & Glenn Borg



Frågor & Svar

1. Vad händer med tidningen/GP?

Tidningen skall delas ut av tidningsbudet vid fastigheten om det fortfarande finns en postlåda, dom ska inte använda fastighetsboxen för utdelning.

2. Vad händer med paket?

Paket omfattas inte av denna förändring, utan fortsätter att levereras till fastigheten om produktvillkoret medför det.

3. Vad händer om en försändelse är för stor för boxen?

Stora brevårsändelser (klumpar) som inte får plats aviseras som vanligt till erat ombud. Är det en spårbar tjänst av typen varubrev (Postnord+ Citymail) eller EarlyBird (VTD) levereras dessa till fastigheten om dom inte ryms i fastighetsboxen.

4. Ingår alla operatörer som delar ut post?

Ja, alla postoperatörer omfattas av detta och styra av postlagen och PTS föreskrifter. Post får inte levereras till den gamla postlådan om boxarna är i drift.

5. Hur fungerar dispens och var söker jag den?

Denna information gäller dispens:

"Särskild posttjänst riktar sig till postmottagare som inte har förmåga att hämta sina postårsändelser i ordinarie postanordning, på grund av ålder (över 80 år) eller en varaktig funktionsnedsättning.

Tjänsten innebär att du får de årsändelser som normalt skulle ha delats ut i postanordningen utdelade i direkt anslutning till bostaden – utan kostnad för mottagaren.

Tänk på att samtliga i hushållet måste uppfylla ovanstående kriterier för att du ska ha rätt till den här tjänsten. I normalfallet behövs läkarintyg eller motsvarande. Notera att dagstidningar som hanterar sin egen distribution inte ingår i denna tjänst. Eventuella dispensansökningar för utdelning av dagstidningar hänvisas till respektive tidnings kundtjänst."

För att ansöka om dispens kontaktar man kundtjänst på telefon 0771–33 33 10 eller skickar ett mail till utdelningskontoret: hub.hisingen@postnord.com.